# 

2023年のフォーブストラベルガイドにおいて、JW ブランドにおける世界で初の4つ星を獲得した、JW マリオット・ホテル奈良(所在地:奈良県奈良市三条大路1丁目1-1、総支配人:クリストファー・クラーク)は7月10日、日本ソムリエ協会名誉ソムリエであり奈良市観光大使を務める、俳優の辰巳琢郎氏と、同氏の長女であり、オペラ歌手の辰巳真理恵氏とコラボレーションしたディナーショー「辰巳琢郎・辰巳真理恵×JWマリオットホテル・奈良コラボレーションコンサート&ディナーショー」を開催いたします。



今回のイベントは、芸能界きっての食通、ワイン通でも知られ、特に日本ワイン (和飲) の愛好家でもある琢郎氏が自らセレクトした日本ワインを、総料理長岩田泰典が作る奈

良の食材と文化を生かし五味(甘味、塩味、酸味、苦味、うま味)でバランスの取れた料理と合わせ、オペラ歌手として活躍するご長女真理恵氏の歌声とともに愉しんでいただく豪華なディナーショーです。

ディナーの内容は「大和肉鶏」「大和牛」「大和茶」など奈良の食材をふんだんに使った 6 コースに琢郎氏セレクトの 2022 年にオープンしたばかりの奈良県初のワイナリー「木谷ワイン」の特別キュヴェや、自身がプロデュースしたスパークリングワイン「今様」のバックヴィンテージなど、他では飲めないワイン(和飲)の数々を辰巳氏のウィットに富んだトークとともにご提供します。共演する真理恵氏は、7/29 にヒロインを演じるオペラ『ジャンニ・スキッキ』より「私のお父さん」他、皆様にもおなじみの名曲を披露いたします。

「辰巳琢郎・辰巳真理恵×JW マリオットホテル・奈良コラボレーションコンサート&ディナーショー」の詳細は以下のとおりです。

日時: 2023 年 7 月 10 日 (月) 受付 18:00~開宴 18:30

料金:35,000円(税サ込)

**内容**:6コース・ワイン(和飲)、オペラコンサート **会場**:JW マリオット・ホテル奈良 2F 宴会場「吉野」

予約方法:電話 / 0742-36-6000

Web / https://www.tablecheck.com/shops/jw-marriott-hotel-nara-pickup/reserve?menu\_items[]=6479625ab959b9022dd4b77a/

#### 辰巳琢郎氏プロフィール

京都大学文学部在学中、関西では人気実力ともに No.1 の『劇団そとばこまち』を主宰し、役者としてだけでなく、プロデューサー、演出家として'80 年代前半の学生演劇ブームの立役者となる。卒業と同時に NHK 朝の連続テレビ小説『ロマンス』で全国区デビュー。以来、知性・品格・遊び心と三拍子揃た俳優として活躍している。『日本のワインを愛する会』会長。近畿大学文芸学部客員教授。奈良市観光大使。

#### 辰巳真理恵プロフィール

東京音楽大学卒、同大学大学院修了。二期会オペラ研修所修了後イタリアへ留学。アルバム『Ba,Be,Bi,Bo,Bu』にてメジャーデビュー。八王子 FM ではパーソナリティを務め好評。昨年 11 月には映画『シグナチャー』の主題歌「大地のしずく」を歌いニース国際映画祭 最優秀主題歌賞にノミネートされる。10/7 辰巳真理恵ソプラノリサイタル Vol.5 をサントリーホールブルーローズにて開催予定。二期会会員。

### ■ JW マリオット・ホテル奈良について

JW マリオット・ホテル奈良は、奈良県で初となるインターナショナルブランドのラグ ジュアリーホテルとして誕生しました。16室のスイートを含む 158室の客室には天然 素材を多く用い居心地の良さと安らぎを演出しています。また、館内のオールデイダイ ニング「シルクロードダイニング」、鉄板焼、寿司、会席からなる日本料理「校倉」で は、奈良県産の食材を始めとした全国からの選りすぐりの食材をお楽しみいただけます。 ロビーラウンジ&バー「フライングスタッグ」では、本格的なアフタヌーンティーを提 供する一方、経験豊富なバーテンダーによるカクテルやウィスキーなどもお楽しみいた だけます。また、館内には、24時間ご利用いただけるフィットネスセンター、屋内スイ ミングプールのほかマッサージ、ジャグジー、フェイシャルトリートメントを体験頂け るスパ (ペアルーム1室を含む4室のトリートメントルーム、サウナ、スチームルーム など)を併設しており、リラックスした時間をお過ごしいただけます。また、様々な用 途にご利用いただけるボールルームと 4 つのマルチレイアウトのミーティングルーム を備えており、ご要望に合わせたイベントやウェディングなど特別な行事等にご利用頂 けます。 当ホテルでは新型コロナウイルス感染症防止に関する取り組みとして、 施設の 各所に消毒液も設置しております。JW マリオット・ホテル奈良に関する詳細は、 http://jwmarriott-nara.jp よりご覧いただけます。

## ■ JW マリオット・ホテル&リゾートについて

JW マリオットは、マリオット・インターナショナルが展開するラグジュアリーブラン ドのひとつで、受賞歴のあるホテルの数々や素晴らしいリゾートロケーションを世界中 に誇ります。マインドフルネスの考えにインスピレーションを受けたJWマリオットは、 ゲストが一緒になってあらゆる瞬間を最大限に体験することを促すプログラムとオフ ァーを通じ、心に自身を見つけ、身体に栄養を与え、そして精神的に活力をみなぎらせ ることで、心と身体が一体となって感じられることに集中できるようデザインされた、 安息の地となっています。現在 JW マリオットは、世界各地 30 を超える国と地域に 100 軒以上のホテルを展開しており、心身を満たされた状態でいられ、有意義なつながりを 育み、心を養う手助けをする体験を求める、洗練されたマインドフルな旅行者に応えま す。最新情報は、 ウェブサイト 、 Instagram (@jwmarriotthotels) 、および Facebook (@JWMarriott) をご覧ください。JW マリオットは、マリオット・インターナショナルの グローバル・トラベル・プログラムである Marriott Bonvoy™ (マリオット ボンヴォイ) に参加しています。Marriott Bonvoy は会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポー トフォリオや Marriott Bonvoy Moments での体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイ ントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。 無料会員登録やプログラム詳細については、MarriottBonvoy.marriott.com をご覧くださ 110

#### <当リリースに関する問い合わせ先>

JW マリオット・ホテル奈良 PR 事務局 (アビアレップス株式会社内)

TEL: 03-6261-5733 E-mail: YKawashima@aviareps.com

担当:川島、四條